
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2016  
 
OBJETO: aquisição de artigos do mobiliário, equipamentos e 
materiais permanentes e instalação para os Postos de Saúde, 
conforme proposta nº 76235.761000/1140-01 do Ministério da 
Saúde Recurso de Emenda Parlamentar nº 25560004.  
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: do dia 10/08 à 19/08/2016. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTA A PARTIR DAS 08h:00m 
do dia 10/08/2016 às 08h:50m do dia 22/08/2016 
Início da sessão de disputa de preços: às 14h:00m do dia 
22/08/2016. 
LOCAL: www.bbmnet.com.br “Acesso Identificado no link – 
licitações públicas”. Para todas as referências de tempo será 
observado o horário de Brasília (DF 
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do 
certame, poderão retirar exemplares deste edital diretamente no 
site do Município de Andirá www.andirá.pr.gov.br – link - 
licitações, ou www.bbmnet.com.br “Acesso Identificado no link – 
licitações públicas”, maiores informações no Departamento de 
Licitações e Compras, sito à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 
190– Jardim Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 
12h:00m. e dás 13h:30m às 17h:00m pelo telefone (043) 3538 – 
8100, e para qualquer duvida em relação ao acesso no sistema 
operacional, poderá ser esclarecida ou através de uma corretora de 
mercadorias associada ou pelos telefones: São Paulo-SP (11) 
3293-0700, Curitiba-PR (41) 3320-7800, Porto Alegre-RS (51) 
3216-3700, Uberlândia-MG (34) 3212-1433 e Rio de Janeiro (21) 
2223-9612. A relação completa das corretoras de mercadorias 
vinculadas a Bolsa Brasileira de Mercadorias poderá ser obtida no 
site www.bbmnetlicitacoes.com.br, acesso corretoras associadas 
Andirá, 05 de agosto de 2016.  

 
ANGELA MARIA DA SILVA CORREIA 

PREGOEIRO OFICIAL 
 
 
 
 
 


